
UCHWAŁA NR LX/368/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn 
na rok 2024. 

Na podstawie §51 ust. 1, §52 ust. 1 uchwały Nr IX/54/2019 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 29 maja 2019r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn 
(Dz.U.Woj.Lub. z 2019r. poz. 1692 z dnia 10 czerwca 2019r.) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na 2024 rok Komisji: 

1. Ekonomicznej i Rozwoju Gminy stanowiący załączniki nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2. Komisji Społecznej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Komisjom stałym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA69E57-F6C3-4656-A551-648B4968E506. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/368/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn na rok 
2024 

Lp. Termin Tematyka 

1. cały rok  1. Opiniowanie zmian oraz projektów uchwał należących  
do przedmiotu i zakresu działalności komisji. 

2. Luty  1.Analiza ilości pozyskanych  środków zewnętrznych na 
inwestycję w 2023 roku  przez Gminę Zwierzyn. 

3. Marzec 1.Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2023 i 2024. 
2.Podsumowanie pracy komisji w kadencji 2018-2024 roku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA69E57-F6C3-4656-A551-648B4968E506. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/368/2023 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn na rok 2024 

Termin Tematyka pracy Komisji 
Styczeń- 
cały rok 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał 

Luty Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Społecznej z 
okresu 2019-2023. 

Marzec Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Społecznej z 
okresu 2019-2023. 

Kwiecień Wysłuchanie sprawozdań Dyrektorów, Kierowników jednostek 
kulturalnych: Biblioteki , GOK  z przeprowadzonych działań w roku 
2023, oraz planowanych przedsięwzięć w roku 2024 

Maj Wysłuchanie sprawozdań organizacji pozarządowych  i 
stowarzyszeń pozyskujących dofinansowanie z Gminy Zwierzyn z 
przeprowadzonych działań w 2023r, oraz o planowanych 
działaniach na rzecz społeczeństwa Gminy Zwierzyn w 2024 w 
obszarze kultury, sportu, opieki społecznej, turystyki, zdrowia, 
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii. 

Czerwiec Spotkanie z Dzielnicowym i Sołtysami w celu omówienie spraw 
związanych z bezpieczeństwem i przestrzeganiem porządku 
publicznego na terenie Gminy Zwierzyn 

Sierpień 
(wyjazdowa) 

1.Ocena stanu przygotowania szkół i przedszkoli pod względem 
organizacyjnym do nowego roku szkolnego 2024/25, 

Wrzesień  
Październik Wysłuchanie sprawozdań Dyrektorów szkół z wyników egzaminów 

uczniów klas 8 kończących naukę, 
Listopad 1.Opracowanie planu działania Komisji na 2025 rok 
Grudzień Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Społecznej za rok 

2024. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA69E57-F6C3-4656-A551-648B4968E506. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/368/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady 

Gminy Zwierzyn na rok 2024. 
Identyfikator 
dokumentu 

DDA69E57-F6C3-4656-A551-648B4968E506 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1711866923 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.12.2023 12:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA69E57-F6C3-4656-A551-648B4968E506. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LX/368/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2024
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn na rok 2024


